
1 di 1

COMUNE DI RIMINI
DIPARTIMENTO SERVIZI DI STAFF

UFFICIO CONCORSI
Determinazione dirigenziale n. 1382 del 29 giugno 2021

Selezione interna per titoli ed esame, riservata al personale dipendente del Comune di Rimini
e finalizzata alla copertura di n. 2 posti di FUNZIONARIO INFORMATICO CAT. “D”.
Codice concorso – 2021-114-3.

IL CAPO DIPARTIMENTO SERVIZI DI STAFF

VISTO l’art. 22, comma 15, del D.lgs n. 75 del 25 maggio 2017 ai sensi del quale le
pubbliche  Amministrazioni, al fine di valorizzare le professionalità interne , possono
attivare procedure selettive per la progressione per la progressione fra le aree riservate al
personale di ruolo, fermo restando il possesso dei titoli di studio richiesti per l’accesso
esterno;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 408 del  22 dicembre 2020 avente per oggetto: “Quarto
stralcio del piano occupazionale per l’anno 2020 e del piano triennale del fabbisogno di
personale per gli anni 2020 – 2022 che prevede la copertura di n. 2 posti di Funzionario
informatico  cat. “D”  mediante progressione verticale;

VISTO IL D.L. 9 giugno 2021 n. 80 all’art. n. 3 “Misure per la valorizzazione del
personale e per il riconoscimento del merito”;

DETERMINA

1. di approvare il bando della selezione interna per progressione verticale finalizzata alla
copertura di n. 2 posti Funzionario informatico cat. “D”, allegato “A” parte integrante del
presente provvedimento;

2. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’Ente dal 1° al 22 luglio 2021;

3. di dare atto che il responsabile del procedimento è il Dott. Alessandro Bellini, Capo
Dipartimento Servizi di Staff.

.

        IL DIRIGENTE
 (Dott. Alessandro Bellini)

          Documento firmato digitalmente


